859. οὐ δόλον φέρει. Egregia arte additum, quia revera nihil ista excusatione mendacius.

863. *Lugens propter neglecta* (i. e. non accensa, quia causa accendi non esset) *signa captæ Trojæ, quæ propter te constituta erant*.

865. *κώνωπος, tuequinto*. Recte Herm. ὑπὸ ρίπαις, non ὑπὸ κώνωπος, jungenda monuit. Est autem epica structura. Confer v. 1134.

867. Quam tempus quod inter dormendum præterit, h. e. quam accidere potuerunt tam brevi tempore dum dormiebam.

- νῦν, ταῦτα πάντα τλᾶσ', ἀπενθήτῳ φρενὶ⁸⁷⁰
 λέγοιμ' ἀν ἄνδρα τόνδε τῶν σταθμῶν κύνα,
 σωτῆρα ναὸς πρότονον, ὑψηλῆς στέγης
 στῦλον ποδήρῳ, μονογενὲς τέκνον πατρὶ,
 καὶ γῆν φανεῖσαν ναυτίλους παρ' ἐλπίδα,
 κάλλιστον ἡμαρ εἰσιδεῖν ἐκ χείματος,
 ὁδοιπόρῳ διψῶντι πηγαῖον ρέος.⁸⁷⁵
- τερπνὸν δὲ τάναγκαῖον ἐκφυγεῖν ἅπαν.
 τοιοῦσδε τοιί νιν ἀξιῷ προσφέγμασιν.
 φθόνος δ' ἀπέστω πολλὰ γὰρ τὰ πρὶν κακὰ
 ἡνειχόμεσθα⁸⁸⁰ νῦν δέ μοι, φίλον κάρα,
 ἔκβαιν' ἀπήνης τῆσδε, μὴ χαμαὶ τιθεὶς
 τὸν σὸν πόδ', ὥναξ, Ἰλίου πορθήτορα.
 δμωὶ, τὶ μέλλεθ', αἰς ἐπέσταλται τέλος
 πέδον κελεύθου στρωννύναι πετάσμασιν;
 εὐθὺς γενέσθω πορφυρόστρωτος πόρος,
 ἐξ δῶμ' ἀελπτον ᾧς ἀν ἡγῆται Δίκη.⁸⁸⁵
- τὰ δ' ἄλλα φροντὶς οὐχ ὑπνῷ νικωμένη

868. *Nunc, quum hæc omnia perpessa sum, sc. his curis præteritis, leto animo dixerim hunc virum etc.* Hæc olim a me prolatæ, quanquam habuerunt qui contra dicerent, suffragio suo confirmavit Herm. Itaque nihil muto. Vulgo autem τλᾶσ' ἀπενθήτῳ φρενὶ conjungunt. ἀπένθητος legitur etiam Eum. 872.

869. *βουστάθμων* Herm., bene, modo compertum esset sic scripsisse Æschylum. Offendit sine dubio articulus.

871. *στῦλον* libri. *στῦλον* Herm. Is ποδήρης dicitur, qui a summo ad imum pertingit, ut recte Bl., qui contulit Iph. Taur. 57. *στῦλος γὰρ οἴκων εἰσὶ πατέες ἀρσενεῖς.* Hinc *fulcire domum* dicuntur filii, Propert. v. 11. 69.

872—4. Inverso ordine hos versus disposuit Hermannus, qui γαληνὸν etiam πράλλιστον dedit. Nimis audacter. Nec idonea causa est cur in isto καὶ ante γῆν magnopere offendamus, nisi arctissimi scribendi regulis coercendum putemus poeta

ingenium. Nimis argute de hoc loco egit K., qui novam quasi rerum recensionem, sc. quæ lætæ sunt potius quam quæ plane necessariæ, a particula καὶ incipere arbitratur.—ἄκτην dedit Franz. γαῖαν Bl. Dind.

879. μὴ τιθεὶς. Confer μηκτὶ λάπτων supr. v. 493.

882. *στορνύναι* Franz. Dind. ex Elmsleii arbitrio.

884. δῶμ' ἀελπτον, sc. nec opinatum Agamemnoni, qui de intrando ἀνδρόσφαγειφ (v. 1060) parum cogitaverat. In hoc autem apte dicitur Justitia eum nunc deducere. Et hæc et quæ sequuntur ambiguo sensu dicta sunt.